
درخواست آزادی اسماعیل عبدی

 

اتحادیه معلمان کشور آلمان خواستار آزادی همکار
سندیکایی خود اسماعیل عبدی شد!

 

ســندیکای معلمیــن در کشــور
آلمان خواستار آزادی بی قید
و شرط اسماعیل عبدی اززندان
رژیـم جمهـوری اسلامـی ایـران
گردیـد. نماینـدگان  بیسـت و
نهمین کنگره سندیکای معلمان  در روز جمعه مورخ 11
ژوئن سال 2021  با اکثریت قاطع آراء یک درخواست
با قید فوریت را که از طرف سندیکای معلمین  ایالت
هسن در آلمان ارائه شده بود به تصویب رساند. این
درخواست بمثابه تقاضایی با قید فوریت در دستور
کار قرار گرفت، چرا که اسماعیل عبدی ، معلم ریاضی
دربند در زندانهای رژیم، پس از اعتصاب غذای خود
در مـاه مـارس 2021 کـه بعنـوان اعتراضـش بـه حبـس
انفرادی و همچنین انتقال او  به زندان دیگری که
در آن شرایـط بهـداشتی نـاگوار و وخیمـی بواسـطه
بیماری کووید 19 حاکم بود و علاوه براین او را در
بند محکومین جنایی و متخلفین مواد مخدر قرار داده

بودند،  صورت گرفته بود.

 همسر اسماعیل عبدی خواستار انتقال او به زندان

http://nedayeazady.org/2021/06/26/%d8%a8%d8%b1%d8%a7%db%8c-%d8%a2%d8%b2%d8%a7%d8%af%db%8c-%d8%a7%d8%b3%d9%85%d8%a7%d8%b9%db%8c%d9%84-%d8%b9%d8%a8%d8%af%db%8c-2/
https://www.gew.de/aktuelles/detailseite/neuigkeiten/gew-fordert-freilassung-des-iranischen-kollegen-abdi/


دیگری که اختصاص به زندانیان سیاسی دارد، گردیده
اسـت. او همچنیـن از اتحـادیه هـای بیـن المللـی و
نهادهای حقوق بشری درخواست نموده که از همسرش

حمایت و پشتیبانی کنند.

 محکومیت و حبس بدلیل فعالیتهای سندیکایی

اسماعیل عبدی به مدت 21 سال در مدارس اسلام شهر و
تهران به تدریس اشتغال داشته و او همچنین بعنوان
رئیس Tehran Teacher Trade Association  سابق هیئت مدیره
انجمن صنفی  معلمان  تهران فعالیت داشته است.   

عبـدی از مـاه ژولای سـال 2015 بخـاطر فعالیتهـای
سندیکایی خود در زندان بسر می برد. او در طول این
مدت 6 سال حبس  فقط چهار بار اجازه ترک زندان

آنهم بطور کوتاه مدت را داشته است.

برای آزادی اسماعیل عبدی بارها نهاد آموزش بین
الملل و همچنین سندیکای معلمان آلمان تلاش کرده
انـد. در ابتـدای امسـال بـار دیگـر اتحـادیه هـای
فرانسوی به این امرمبادرت نمودند. سندیکای معلمان
آلمان فراتر از مورد عبدی خواستار آزادی تمامی
همکاران سندیکایی خود میباشد که بدلیل فعالیتهای
خود در زمینه حقوق بشر و حقوق سندیکایی دستگیر

شده و در حبس بسر میبرند.
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آزادی فوری همه رفقای زن و مرد
زندانی در ایران

 بیان
یه ۸۰ سندیکای کارگری در سراسر دنیا

 

۲ اکتبر ۲۰۲۰

حبس فعالان مبارز

جعفر عظیم زاده رئیس هیات مدیره “اتحادیه آزاد کارگران ایران”،
به خاطر فعالیت های سندیکایی چندین بار محکوم شده و در زندان
بارها متوسل به اعتصاب غذا شده است. برای نمونه در سال ۲۰۱۶ به
مدت ۶۲ روز اعتصاب کرد که نزدیک بود به قیمت جان اش تمام شود.

عضیم زاده در حال گذراندن اخیرین محکومت ۶ ساله اش در زندان
بود که در ۱۸ مارس ۲۰۲۰ خبر آزادی اش را به اطلاعش می رسانند.
علیرغم این حکم آزادی، اداره اطلاعات «سپاه پاسداران انقلاب»
بدون کوچک ترین دلیلی اورا به زندان رجایی شهر در شهرستان کرج
واقع در غرب تهران منتقل و در یک سلول انفرادی زندانی می کند.
او که به خاطر اعتصابات غذا وضعیت سلامتی اش به شدت تضعیف شده

بود، در این زندان جدید به کرونا ویروس مبتلا می شود.

در پی ابتلا به بیماری او اعتصاب غذا می کندـ. در طی مدت اعتصاب
از هرگونه تماسی با نزدیکانش محروم می شود. با وعده مدیریت
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زندان در خروج اش از سلول انفرادی و انتقالش به زندان دیگری،
جعفر عظیم زاده پس از ۲۱ روز به اعتصاب غذایش خاتمه می دهد.

محمد حبیبی، دو معلم و  جعفر عظیم زاده، نظیر اسماعیل عبدی 
زندانی سیاسی، و سایر زندانیان سیاسی در شرایط بینهایت وخیمی

در زندان بسر می برند.

در ۲۵ سپتامبر سه عضو کانون نویسندگان ایران به نام های بکتاش
آبتین، رضا خندان و کیوان باژن (با محکومیت های ۳ تا ۵ سال)
زندانی می شوند. علت محکومت آن ها فعالیت در چارچوب فعالیت های
فرهنگی کانون نویسندگان و سازماندهی یک مراسم بزرگداشت برای

احمد شاملو، شاعر ایرانی که در سال ۲۰۰۰ فوت کرد.

نسرین ستوده وکیل دادگستری و مبارز حقوق بشر، محکوم به ۱۲ سال
زندان به خاطر وکالت از یک زن جوان معترض به حجاب، هم در
اعتراض به شرایط زندان از تاریخ ۱۱ اوت ۲۰۲۰ به مدت ۴۰ روز در
اعتصاب غذا به سر می برد. به دلیل وخامت سلامتی اش در ۱۹
سپتامبر به بخش مراقبت های ویژه بیمارستانی در تهران منتقل می
شود. در ۲۴ سپتامبر، علی رغم وضعیت سلامتی اش، او را دوباره  به

زندان اوین برمی گردانند.

وضعیت زندان ها و کرونا ویروس

شرایط زندان ها در ایران، که به داشتن تراکم جمعیتی به مراتب
بیشتر از ظرفیت زندان ها شهرت دارند، به زندانیان امکان آن را
نمی دهد که از امکانان درمانی حداقل برخوردار شوند. زندان ها
محیط مناسبی برای شیوع کرونا ویروس هستند. سازمان عفو بین
الملل در گزارش ژوئیه ۲۰۲۰ از وضیعت وحشتناک زندان های ایران
پرده برمی دارد: از سهل انگاری و بی توجهی عامدانه دولت ایران
در رابطه با بحران ناشی از اپیدمی کرونا ویروس در زندان ها، از
عدم معالحه زندانیان مبتلا شده به بیماری، از عدم تجهیزات
درمانی برای مقابله با اپیدمی، و حفاظت زندانیان در برابر آن.

 

مـا خواسـتار آزادی بـدون قیـد و شـرط نسـرین
ستوده، جعفر عظیم زاده، اسماعیل عبدی، محمد
حبیـبی و کلیـه کـارگران، سندیکالیسـت هـا و
نویسـنده هـا و  زنـدانیان عقیـدتی زنـدانی



هستیم.
 

ما از مقامات جمهوری اسلامی ایران می خواهیم
کـه بـه منظـور حفـاظت همـه افـراد زنـدانی در
برابـر کرونـا ویـروس و در جهـت ارائـه خـدمات

درمانی به آن ها اقدامات لازم مبذول دارد.
 

اعدام، یک جنایت دولتی است، بس
کنید!

اطلاعیه

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران-
پاریس

عفوبین المللی: “جمهوری اسلامی، در دومین جایگاه اعدام در جهان”

روز سه شنبه 21 اوریل، سازمان عفوبین الملل در گزارش سالیانه خود
اعلام کرد که جمهوری اسلامی ایران در سال 2019، دستِ کم 251 نفر را
اعدام کرده است. برخی از آنان هنگام “ارتکاب جرم”، کمتر از 18

سال داشتند.

در این کارنامه سیاه، جمهوری اسلامی پس از کشور چین (با بیش از
هزار اعدام)، مقام دوم را “احراز” کرده است. در رده های بعدی، به
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ترتیب عربستان سعودی (با 184 اعدام و افزایش  زیاد نسبت به سال
2018)، عراق (بیش از صد اعدامی که عمدتا اعضای داعش بودند) و مصر

(32 اعدامی) قرار دارند.

به رغم واگیری ویروس مرگبار “کووید-19” و تلفات وحشتناک آن در
سراسر جهان و از جمله ایران (با بیش از 5481 جان باخته “رسمی” تا
امروز)، اجرای حکم اعدام در ایران ادامه دارد. در روزهای اخیر،
جمهوری اسلامی علاوه بر اعدام یک زندانی کرد، سه نوجوان را که
هنگام “ارتکاب جرم”، طبق قوانین جاری، “صغیر” و “کودک” محسوب می

شدند، اعدام کرده است.

روز 22 اوریل، خانم میشل بچله، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل
متحد، مقامات ایران را به خاطر اقدام به اعدام 2 کودک در فاصله 4

روز محکوم کرد.

21 اوریل، شایان سعید پور در زندان سقز اعدام شد. او متهم به
ارتکاب جرمی بود که در زیر 18 سالگی مرتکب شده بود. وی از جمله
زندانیانی بود که در پی شیوع کرونا از زندان سقز فرار کرده و سپس

دستگیر شده بود.

روز 8 آوریل نیز، مجید اسماعیل زاده در اردبیل اعدام شده بود.
زندانی سوم، دانیال زین العابدینی نام داشت که در زمان ارتکاب
جرم زیر 18 سال داشته و در زیر ضرب و شتم ماموران به ارتکاب

آن،”اقرار “کرده بود.

این اعدام ها، نقض فاحش و بارز حقوق و قوانین بین الملل است.

عفوبین الملل در 9 آوریل اعلام کرده بود که در جریان اعتراض به
رُونا و شرایط نامطلوب بهداشتی زندان های جمهوری واگیری ویروس ک
اسلامی، ماموران امنیتی حکومتی چندین زندانی را در شهرهای مختلف
کشور به قتل رسانده اند. علاوه بر اجرای حکم اعدام، زندانیان در

زندان های جمهوری اسلامی تامین جانی ندارند.

در حالی که در اثر فشار افکار عمومی و به ویژه مبارزه فعالان حقوق
بشر در سراسر جهان، حکم اعدام در بیشتر کشورها متوقف شده است (و
از جمله کشور همسایه ما افغانستان که 2019 اعدامی نداشت)، جمهوری
اسلامی رکورددار اعدام در بین کشورهائی ست که هنوز این حکم

غیرانسانی را به اجرا در می آورند.



در شرایط قرنطینه در بسیاری از کشورهای جهان، تلاش کنیم تا از
طریق شبکه های اجتماعی و ارتباطی وارسال نامه و ای میل به مقامات
کشورهای محل اقامت مان، ضمن محکوم کردن جنایت های جمهوری اسلامی و
خواستاری لغو حکم اعدام ، از آن ها بخواهیم که مقامات ایران را

محکوم و نکوهش  کنند.

“انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران” از نهادهای
حقوق بشری و بین المللی می خواهد که با افزایش فشار بر جمهوری
اسلامی، اعتراض خود را به گوش مقامات این کشور برسانند. ما از
نهادها و احزاب و سازمان های  حقوق بشری و مترقی می خواهیم که با
محکوم کردن جمهوری اسلامی، از مسئولان این کشور بخواهند که اعدام
را متوقف کرده و بر آزار زندانیان و به ویژه زندانیان سیاسی

خاتمه دهند.

 

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس

پاریس، 23 آوریل 2020

adpoi@yahoo.com


